РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область

Суражский район

ЛОПАЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                                                 27- го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов III созыва
16.02.2017

№ 63
Об отчете главы Лопазненского сельского поселения по итогам работы за 2016 год.
Заслушав и обсудив отчет главы Лопазненского сельского поселения Щигорцовой Е.И. по итогам работы за 2016 год Лопазненский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы Лопазненского сельского поселения Щигорцовой Е.И. по итогам работы за 2016 год (Приложение 1).

2. Признать работу главы Лопазненской сельской администрации удовлетворительной.
3. Направить отчет главы Лопазненского сельского поселения для обнародования в  муниципальном вестнике Лопазненского сельского поселения и разместить на официальном сайте  Лопазненской сельской администрации.
4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лопазненского сельского поселения.
Глава Лопазненского сельского поселения:

Е.И. Щигорцова